Список обязательных документов
При себе участник должен иметь:

1. Заявка
2. Анкета (на каждого слушателя)
3. Копию паспорта (на каждого слушателя)
4. Диплом о высшем образовании на каждого слушателя (копия, заверенная предприятием)
5. Трудовая книжка на каждого слушателя (копия, заверенная предприятием)

6. Договор на обучение подписанный

7. Акт выполненных работ на обучение подписанный
8. Копии платежных документов об оплате обучения и сертификации.

С уважением,
Учебно-методический отдел